
2024 Deutsche Meisterschaften

FC Offenbach von 1863 e.V., 27.04.2024 - 28.04.2024

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0003

Damendegen:

Thomas Knobloch

Matthias Henkelmann

Dirk Schiffler

Herrendegen:

Thomas Knobloch

Matthias Henkelmann

Jörg Fiedler

Technisches Direktorium

Anwesende Mannschaften: 13
Setzung Name Landesverband Name, Vorname Rangliste A
1 HEIDENHEIMER SB WÜ Hummel, Rudy

Zimmermann, Frederik

Schuller, Stephan

Köpf, Cornelius

14

2 FC LEIPZIG SN Petersen, Ole

Müller, Benno

Kalynka, Zachar

Karnagel, Leopold

21

2 EINTRACHT FRANKFURT HE Deng, Levi

Martin, Jasper

Mikes, Julian

Hertweck, Andri

21

4 OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST BE Fechner, Oskar

Freund, Julian

Denes, David

Schattenfroh, Theodor

102

4 BAYER LEVERKUSEN NR Goedejohann, Anselm Maria

Purat, Christian

Nick, Moritz

Lennartz, Daan

102

6 TV DILLENBURG HE Heinecke, Max-Julius

Tatarov, Viktor

Tatarov, Arseny

Breidenich, Lutz

106

7 FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Heimann, Anton

Macchiano, Leandro

Schrumpf, Vincent

Meier, Benno

129

8 FR HOCHWALD WADERN SA Baller, Joshua

Molter, Felix

Weingärtner, Alexander

Banowitz, Constantin

151
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2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

Setzung Name Landesverband Name, Vorname Rangliste A

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0004.242

9 STG FG Segeberg/SC Itzehoe SH Lange, Magnus

Lange, Jesper

Fischer, Tim

Fischer, Finn

163

10 STG Dresdener FC/TV Markkleeberg SN Hollburg, Karl

Koch, Franz

Wallstabe, Arne

186

11 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE Giannolo, Valerio

Barbas, Sebastian

Schuster, Viktor

220

12 MTV MÜNCHEN BY Von Breunig, Quentin

Svetec, Gabriel

Pedretti, Lorenzo

Mazraani, Vincent

231

13 SV BÖBLINGEN WÜ Idler, Lucas

Marquardt, Deniz

Garri, Daniel

Leonov, Aleksandr

264

Anwesende Mannschaften: 13
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2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

Index Name Landesverband Ergebnis

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0013.175

Plätze 1 - 16

1 (1) HEIDENHEIMER SB WÜ

16 

9 (9) STG FG Segeberg/SC Itzehoe SH D33

8 (8) FR HOCHWALD WADERN SA V45

5 (5) BAYER LEVERKUSEN NR V45

12 (12) MTV MÜNCHEN BY D31

13 (13) SV BÖBLINGEN WÜ D44

4 (4) OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST BE V45

3 (3) EINTRACHT FRANKFURT HE

14 

11 (11) STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE V45

6 (6) TV DILLENBURG HE D34

7 (7) FECHTZENTRUM SOLINGEN NR V42

10 (10) STG Dresdener FC/TV Markkleeberg SN D28

15 

2 (2) FC LEIPZIG SN

Plätze 1 - 8

HEIDENHEIMER SB V45

FR HOCHWALD WADERN D32

BAYER LEVERKUSEN V45

OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST D38

EINTRACHT FRANKFURT V45

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM D28

FECHTZENTRUM SOLINGEN D38

FC LEIPZIG V45

Plätze 9 - 16

STG FG Segeberg/SC Itzehoe

MTV MÜNCHEN V45

SV BÖBLINGEN D43

TV DILLENBURG

STG Dresdener FC/TV Markkleeberg

A16: Gefechte

3 / 29



0 000003 16749 6

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 2 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 9 28.04.2024 9:00

Loh, Pauline (Hauptkampfrichter)

Mans, Rianne Maria Helena (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

STG FG Segeberg/SC Itzehoe

Lange, Jesper

Fischer, Tim

Lange, Magnus

Fischer, Finn

1

2

3

R

FR HOCHWALD WADERN

Baller, Joshua

Banowitz, Constantin

Weingärtner, Alexander

Molter, Felix

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lange, Magnus 2 2 : 5 5 6 Weingärtner, Alexander

1 Lange, Jesper 2 4 : 10 5 5 Banowitz, Constantin

2 Fischer, Tim 3 7 : 15 5 4 Baller, Joshua

1 Lange, Jesper 4 11 : 20 5 6 Weingärtner, Alexander

3 Lange, Magnus 8 19 : 24 4 4 Baller, Joshua

2 Fischer, Tim 3 22 : 30 6 5 Banowitz, Constantin

1 Lange, Jesper 3 25 : 35 5 4 Baller, Joshua

2 Fischer, Tim 3 28 : 40 5 6 Weingärtner, Alexander

3 Lange, Magnus 5 33 : 45 5 5 Banowitz, Constantin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 16850 9

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 3 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 10 28.04.2024 9:00

Gießer, Leon (Hauptkampfrichter)

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

MTV MÜNCHEN

Von Breunig, Quentin

Svetec, Gabriel

Mazraani, Vincent

Pedretti, Lorenzo

1

2

3

R

BAYER LEVERKUSEN

Nick, Moritz

Goedejohann, Anselm Maria

Purat, Christian

Lennartz, Daan

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Mazraani, Vincent 2 2 : 5 5 6 Purat, Christian

1 Von Breunig, Quentin 5 7 : 10 5 5 Goedejohann, Anselm Maria

2 Svetec, Gabriel 8 15 : 14 4 4 Nick, Moritz

1 Von Breunig, Quentin 5 20 : 19 5 6 Purat, Christian

3 Mazraani, Vincent 4 24 : 25 6 4 Nick, Moritz

2 Svetec, Gabriel 3 27 : 30 5 5 Goedejohann, Anselm Maria

1 Von Breunig, Quentin 1 28 : 35 5 4 Nick, Moritz

2 Svetec, Gabriel 1 29 : 40 5 6 Purat, Christian

3 Mazraani, Vincent 2 31 : 45 5 5 Goedejohann, Anselm Maria

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 16951 3

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 4 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 11 28.04.2024 9:00

Rosenbaum, Florian (Hauptkampfrichter)

Broscheid, Frederik (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SV BÖBLINGEN

Marquardt, Deniz

Leonov, Aleksandr

Idler, Lucas

Garri, Daniel

1

2

3

R

OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST

Denes, David

Fechner, Oskar

Freund, Julian

Schattenfroh, Theodor

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Idler, Lucas 5 5 : 1 1 6 Freund, Julian

1 Marquardt, Deniz 3 8 : 9 8 5 Fechner, Oskar

2 Leonov, Aleksandr 4 12 : 15 6 4 Denes, David

1 Marquardt, Deniz 4 16 : 19 4 6 Freund, Julian

3 Idler, Lucas 8 24 : 21 2 4 Denes, David

2 Leonov, Aleksandr 6 30 : 29 8 5 Fechner, Oskar

1 Marquardt, Deniz 3 33 : 31 2 4 Denes, David

2 Leonov, Aleksandr 6 39 : 40 9 6 Freund, Julian

3 Idler, Lucas 5 44 : 45 5 5 Fechner, Oskar

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17153 0

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 6 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 12 28.04.2024 9:00

Kromm, Martin (Hauptkampfrichter)

Breker, Henri (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

TV DILLENBURG

Tatarov, Viktor

Tatarov, Arseny

Heinecke, Max-Julius

Breidenich, Lutz

1

2

3

R

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

Giannolo, Valerio

Schuster, Viktor

Barbas, Sebastian

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Heinecke, Max-Julius 5 5 : 3 3 6 Barbas, Sebastian

1 Tatarov, Viktor 3 8 : 7 4 5 Schuster, Viktor

2 Tatarov, Arseny 2 10 : 10 3 4 Giannolo, Valerio

1 Tatarov, Viktor 2 12 : 12 2 6 Barbas, Sebastian

3 Heinecke, Max-Julius 6 18 : 20 8 4 Giannolo, Valerio

2 Tatarov, Arseny 2 20 : 30 10 5 Schuster, Viktor

1 Tatarov, Viktor 6 26 : 35 5 4 Giannolo, Valerio

2 Tatarov, Arseny 0 26 : 40 5 6 Barbas, Sebastian

3 Heinecke, Max-Julius 8 34 : 45 5 5 Schuster, Viktor

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17254 4

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 7 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 13 28.04.2024 9:00

Peters, Remi Leon (Hauptkampfrichter)

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

FECHTZENTRUM SOLINGEN

Heimann, Anton

Macchiano, Leandro

Schrumpf, Vincent

Meier, Benno

1

2

3

R

STG Dresdener FC/TV Markkleeberg

Wallstabe, Arne

Hollburg, Karl

Koch, Franz

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Schrumpf, Vincent 3 3 : 4 4 6 Koch, Franz

1 Heimann, Anton 4 7 : 5 1 5 Hollburg, Karl

2 Macchiano, Leandro 8 15 : 9 4 4 Wallstabe, Arne

1 Heimann, Anton 5 20 : 15 6 6 Koch, Franz

3 Schrumpf, Vincent 5 25 : 16 1 4 Wallstabe, Arne

2 Macchiano, Leandro 4 29 : 20 4 5 Hollburg, Karl

1 Heimann, Anton 6 35 : 24 4 4 Wallstabe, Arne

2 Macchiano, Leandro 5 40 : 26 2 6 Koch, Franz

3 Schrumpf, Vincent 2 42 : 28 2 5 Hollburg, Karl

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17458 6

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 1 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 8 28.04.2024 10:25

Mans, Rianne Maria Helena (Hauptkampfrichter)

Rosenbaum, Florian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

HEIDENHEIMER SB

Köpf, Cornelius

Schuller, Stephan

Hummel, Rudy

Zimmermann, Frederik

1

2

3

R

FR HOCHWALD WADERN

Baller, Joshua

Banowitz, Constantin

Weingärtner, Alexander

Molter, Felix

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Hummel, Rudy 5 5 : 2 2 6 Weingärtner, Alexander

1 Köpf, Cornelius 2 7 : 8 6 5 Banowitz, Constantin

2 Schuller, Stephan 8 15 : 11 3 4 Baller, Joshua

1 Köpf, Cornelius 4 19 : 15 4 6 Weingärtner, Alexander

3 Hummel, Rudy 6 25 : 17 2 4 Molter, Felix

2 Schuller, Stephan 5 30 : 23 6 5 Banowitz, Constantin

1 Köpf, Cornelius 4 34 : 26 3 4 Molter, Felix

2 Schuller, Stephan 6 40 : 30 4 6 Weingärtner, Alexander

3 Hummel, Rudy 5 45 : 32 2 5 Banowitz, Constantin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17561 3

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 2 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 9 28.04.2024 10:25

Loh, Pauline (Hauptkampfrichter)

Gießer, Leon (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

BAYER LEVERKUSEN

Nick, Moritz

Purat, Christian

Goedejohann, Anselm Maria

Lennartz, Daan

1

2

3

R

OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST

Denes, David

Fechner, Oskar

Freund, Julian

Schattenfroh, Theodor

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Goedejohann, Anselm Maria 5 5 : 4 4 6 Freund, Julian

1 Nick, Moritz 5 10 : 8 4 5 Fechner, Oskar

2 Purat, Christian 4 14 : 11 3 4 Denes, David

1 Lennartz, Daan 6 20 : 19 8 6 Freund, Julian

3 Goedejohann, Anselm Maria 4 24 : 24 5 4 Denes, David

2 Purat, Christian 6 30 : 25 1 5 Fechner, Oskar

1 Lennartz, Daan 5 35 : 31 6 4 Denes, David

2 Purat, Christian 5 40 : 34 3 6 Freund, Julian

3 Goedejohann, Anselm Maria 5 45 : 38 4 5 Fechner, Oskar

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17662 7

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 3 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 10 28.04.2024 10:25

Kromm, Martin (Hauptkampfrichter)

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

Barbas, Sebastian

Giannolo, Valerio

Schuster, Viktor

1

2

3

EINTRACHT FRANKFURT

Mikes, Julian

Hertweck, Andri

Deng, Levi

Martin, Jasper

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Schuster, Viktor 4 4 : 4 4 6 Deng, Levi

1 Barbas, Sebastian 4 8 : 10 6 5 Hertweck, Andri

2 Giannolo, Valerio 0 8 : 15 5 4 Mikes, Julian

1 Barbas, Sebastian 3 11 : 19 4 6 Deng, Levi

3 Schuster, Viktor 4 15 : 23 4 4 Mikes, Julian

2 Giannolo, Valerio 4 19 : 30 7 5 Hertweck, Andri

1 Barbas, Sebastian 2 21 : 35 5 4 Mikes, Julian

2 Giannolo, Valerio 1 22 : 40 5 6 Deng, Levi

3 Schuster, Viktor 6 28 : 45 5 5 Hertweck, Andri

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17763 1

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 4 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 11 28.04.2024 10:25

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)

Broscheid, Frederik (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

FECHTZENTRUM SOLINGEN

Heimann, Anton

Macchiano, Leandro

Schrumpf, Vincent

Meier, Benno

1

2

3

R

FC LEIPZIG

Müller, Benno

Petersen, Ole

Kalynka, Zachar

Karnagel, Leopold

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Schrumpf, Vincent 5 5 : 5 5 6 Kalynka, Zachar

1 Heimann, Anton 1 6 : 9 4 5 Petersen, Ole

2 Macchiano, Leandro 4 10 : 12 3 4 Müller, Benno

1 Heimann, Anton 3 13 : 17 5 6 Kalynka, Zachar

3 Schrumpf, Vincent 4 17 : 19 2 4 Müller, Benno

2 Macchiano, Leandro 5 22 : 25 6 5 Petersen, Ole

1 Heimann, Anton 9 31 : 31 6 4 Karnagel, Leopold

2 Macchiano, Leandro 5 36 : 35 4 6 Kalynka, Zachar

3 Schrumpf, Vincent 2 38 : 45 10 5 Petersen, Ole

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 17967 3

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 6 , Rg 9 - 16

Halle 1, Bahn 12 28.04.2024 10:25

Peters, Remi Leon (Hauptkampfrichter)

Breker, Henri (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

MTV MÜNCHEN

Von Breunig, Quentin

Pedretti, Lorenzo

Svetec, Gabriel

Mazraani, Vincent

1

2

3

R

SV BÖBLINGEN

Marquardt, Deniz

Idler, Lucas

Leonov, Aleksandr

Garri, Daniel

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Svetec, Gabriel 5 5 : 2 2 6 Leonov, Aleksandr

1 Von Breunig, Quentin 5 10 : 7 5 5 Idler, Lucas

2 Pedretti, Lorenzo 2 12 : 11 4 4 Marquardt, Deniz

1 Von Breunig, Quentin 6 18 : 18 7 6 Leonov, Aleksandr

3 Svetec, Gabriel 3 21 : 23 5 4 Marquardt, Deniz

2 Pedretti, Lorenzo 6 27 : 30 7 5 Idler, Lucas

1 Von Breunig, Quentin 8 35 : 31 1 4 Garri, Daniel

2 Pedretti, Lorenzo 4 39 : 39 8 6 Leonov, Aleksandr

3 Svetec, Gabriel 6 45 : 43 4 5 Idler, Lucas

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

Index Name Landesverband Ergebnis

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0013.175

Plätze 1 - 4

1 (1) HEIDENHEIMER SB WÜ V45

16 (5) BAYER LEVERKUSEN NR D37

9 (3) EINTRACHT FRANKFURT HE D42

8 (2) FC LEIPZIG SN V45

Plätze 5 - 8

5 (8) FR HOCHWALD WADERN SA D31

12 (4) OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST BE V45

13 (11) STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM HE V45

4 (7) FECHTZENTRUM SOLINGEN NR D36

Plätze 9 - 12

3 (9) STG FG Segeberg/SC Itzehoe SH V45

14 (12) MTV MÜNCHEN BY D30

11 (6) TV DILLENBURG HE V45

6 (10) STG Dresdener FC/TV Markkleeberg SN D44

Plätze 13 - 16

7 

10 (13) SV BÖBLINGEN WÜ

15 

2 

Plätze 1 - 2

HEIDENHEIMER SB D37

FC LEIPZIG V42

Plätze 3 - 4

BAYER LEVERKUSEN D31

EINTRACHT FRANKFURT V45

Plätze 5 - 6

OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST D38

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM V45

Plätze 7 - 8

FR HOCHWALD WADERN D38

FECHTZENTRUM SOLINGEN V45

Plätze 9 - 10

STG FG Segeberg/SC Itzehoe D32

TV DILLENBURG V45

Plätze 11 - 12

MTV MÜNCHEN D34

STG Dresdener FC/TV Markkleeberg V45

Plätze 13 - 14

SV BÖBLINGEN

Plätze 15 - 16

A16: Gefechte

14 / 29



0 000003 18272 7

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 1 , Rg 1 - 4

Halle 1, Bahn 8 28.04.2024 11:45

Broscheid, Frederik (Hauptkampfrichter)

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

HEIDENHEIMER SB

Schuller, Stephan

Hummel, Rudy

Zimmermann, Frederik

Köpf, Cornelius

1

2

3

R

BAYER LEVERKUSEN

Nick, Moritz

Goedejohann, Anselm Maria

Purat, Christian

Lennartz, Daan

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Zimmermann, Frederik 5 5 : 2 2 6 Purat, Christian

1 Schuller, Stephan 4 9 : 5 3 5 Goedejohann, Anselm Maria

2 Hummel, Rudy 6 15 : 10 5 4 Nick, Moritz

1 Schuller, Stephan 5 20 : 14 4 6 Purat, Christian

3 Zimmermann, Frederik 4 24 : 17 3 4 Nick, Moritz

2 Hummel, Rudy 6 30 : 24 7 5 Goedejohann, Anselm Maria

1 Schuller, Stephan 5 35 : 30 6 4 Nick, Moritz

2 Hummel, Rudy 5 40 : 34 4 6 Purat, Christian

3 Zimmermann, Frederik 5 45 : 37 3 5 Goedejohann, Anselm Maria

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 18375 5

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 2 , Rg 1 - 4

Halle 1, Bahn 9 28.04.2024 11:45

Kromm, Martin (Hauptkampfrichter)

Rosenbaum, Florian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

FC LEIPZIG

Müller, Benno

Kalynka, Zachar

Petersen, Ole

Karnagel, Leopold

1

2

3

R

EINTRACHT FRANKFURT

Mikes, Julian

Hertweck, Andri

Deng, Levi

Martin, Jasper

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Petersen, Ole 3 3 : 3 3 6 Deng, Levi

1 Müller, Benno 7 10 : 7 4 5 Hertweck, Andri

2 Kalynka, Zachar 2 12 : 10 3 4 Mikes, Julian

1 Müller, Benno 2 14 : 15 5 6 Deng, Levi

3 Petersen, Ole 7 21 : 19 4 4 Mikes, Julian

2 Kalynka, Zachar 4 25 : 22 3 5 Hertweck, Andri

1 Müller, Benno 4 29 : 28 6 4 Mikes, Julian

2 Kalynka, Zachar 8 37 : 38 10 6 Deng, Levi

3 Petersen, Ole 8 45 : 42 4 5 Hertweck, Andri

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 18476 9

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 3 , Rg 5 - 8

Halle 1, Bahn 11 28.04.2024 11:45

Kolditz, Hendrik-Kilian Unterschrift:

FR HOCHWALD WADERN

Baller, Joshua

Weingärtner, Alexander

Banowitz, Constantin

Molter, Felix

1

2

3

R

OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST

Denes, David

Fechner, Oskar

Freund, Julian

Schattenfroh, Theodor

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Banowitz, Constantin 5 5 : 3 3 6 Freund, Julian

1 Baller, Joshua 2 7 : 9 6 5 Fechner, Oskar

2 Weingärtner, Alexander 5 12 : 15 6 4 Denes, David

1 Baller, Joshua 3 15 : 19 4 6 Freund, Julian

3 Banowitz, Constantin 3 18 : 25 6 4 Denes, David

2 Weingärtner, Alexander 3 21 : 30 5 5 Fechner, Oskar

1 Baller, Joshua 4 25 : 35 5 4 Denes, David

2 Weingärtner, Alexander 3 28 : 40 5 6 Freund, Julian

3 Banowitz, Constantin 3 31 : 45 5 5 Fechner, Oskar

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 18579 7

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 4 , Rg 5 - 8

Halle 1, Bahn 12 28.04.2024 11:45

Gießer, Leon (Hauptkampfrichter)

Breker, Henri (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

FECHTZENTRUM SOLINGEN

Heimann, Anton

Macchiano, Leandro

Schrumpf, Vincent

Meier, Benno

1

2

3

R

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

Giannolo, Valerio

Schuster, Viktor

Barbas, Sebastian

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Schrumpf, Vincent 5 5 : 3 3 6 Barbas, Sebastian

1 Heimann, Anton 2 7 : 10 7 5 Schuster, Viktor

2 Macchiano, Leandro 1 8 : 13 3 4 Giannolo, Valerio

1 Heimann, Anton 6 14 : 18 5 6 Barbas, Sebastian

3 Schrumpf, Vincent 4 18 : 25 7 4 Giannolo, Valerio

2 Macchiano, Leandro 5 23 : 29 4 5 Schuster, Viktor

1 Heimann, Anton 6 29 : 35 6 4 Giannolo, Valerio

2 Macchiano, Leandro 2 31 : 40 5 6 Barbas, Sebastian

3 Schrumpf, Vincent 5 36 : 45 5 5 Schuster, Viktor

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 18680 0

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 5 , Rg 9 - 12

Halle 2, Bahn 15 28.04.2024 11:45

Loh, Pauline (Hauptkampfrichter)

Peters, Remi Leon (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

STG FG Segeberg/SC Itzehoe

Lange, Jesper

Fischer, Tim

Lange, Magnus

Fischer, Finn

1

2

3

R

MTV MÜNCHEN

Mazraani, Vincent

Svetec, Gabriel

Von Breunig, Quentin

Pedretti, Lorenzo

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lange, Magnus 5 5 : 4 4 6 Von Breunig, Quentin

1 Lange, Jesper 5 10 : 8 4 5 Svetec, Gabriel

2 Fischer, Tim 5 15 : 11 3 4 Mazraani, Vincent

1 Lange, Jesper 5 20 : 13 2 6 Von Breunig, Quentin

3 Lange, Magnus 5 25 : 20 7 4 Mazraani, Vincent

2 Fischer, Tim 5 30 : 21 1 5 Svetec, Gabriel

1 Lange, Jesper 5 35 : 24 3 4 Mazraani, Vincent

2 Fischer, Tim 5 40 : 27 3 6 Von Breunig, Quentin

3 Lange, Magnus 5 45 : 30 3 5 Svetec, Gabriel

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 18783 8

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 6 , Rg 9 - 12

Halle 2, Bahn 17 28.04.2024 11:45

Mans, Rianne Maria Helena Unterschrift:

STG Dresdener FC/TV Markkleeberg

Wallstabe, Arne

Koch, Franz

Hollburg, Karl

1

2

3

TV DILLENBURG

Tatarov, Viktor

Heinecke, Max-Julius

Breidenich, Lutz

Tatarov, Arseny

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Hollburg, Karl 5 5 : 3 3 6 Breidenich, Lutz

1 Wallstabe, Arne 5 10 : 9 6 5 Heinecke, Max-Julius

2 Koch, Franz 3 13 : 15 6 4 Tatarov, Viktor

1 Wallstabe, Arne 3 16 : 16 1 6 Breidenich, Lutz

3 Hollburg, Karl 4 20 : 25 9 4 Tatarov, Viktor

2 Koch, Franz 7 27 : 30 5 5 Heinecke, Max-Julius

1 Wallstabe, Arne 2 29 : 35 5 4 Tatarov, Viktor

2 Koch, Franz 11 40 : 37 2 6 Breidenich, Lutz

3 Hollburg, Karl 4 44 : 45 8 5 Heinecke, Max-Julius

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 19090 6

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 1 , Rg 1 - 2

Halle 1, Bahn 14 28.04.2024 13:35

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)

Broscheid, Frederik (Hauptkampfrichter)

Unterschrift:

FC LEIPZIG

Karnagel, Leopold

Kalynka, Zachar

Petersen, Ole

Müller, Benno

1

2

3

R

HEIDENHEIMER SB

Schuller, Stephan

Zimmermann, Frederik

Hummel, Rudy

Köpf, Cornelius

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Petersen, Ole 4 4 : 1 1 6 Hummel, Rudy

1 Karnagel, Leopold 3 7 : 4 3 5 Zimmermann, Frederik

2 Kalynka, Zachar 4 11 : 15 11 4 Schuller, Stephan

1 Karnagel, Leopold 2 13 : 20 5 6 Hummel, Rudy

3 Petersen, Ole 8 21 : 24 4 4 Schuller, Stephan

2 Kalynka, Zachar 3 24 : 30 6 5 Zimmermann, Frederik

1 Karnagel, Leopold 3 27 : 33 3 4 Schuller, Stephan

2 Müller, Benno 8 35 : 34 1 6 Hummel, Rudy

3 Petersen, Ole 7 42 : 37 3 5 Köpf, Cornelius

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 19193 4

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 2 , Rg 3 - 4

Halle 1, Bahn 12 28.04.2024 13:35

Gießer, Leon (Hauptkampfrichter)

Breker, Henri (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

EINTRACHT FRANKFURT

Mikes, Julian

Deng, Levi

Hertweck, Andri

Martin, Jasper

1

2

3

R

BAYER LEVERKUSEN

Nick, Moritz

Purat, Christian

Goedejohann, Anselm Maria

Lennartz, Daan

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Hertweck, Andri 5 5 : 1 1 6 Goedejohann, Anselm Maria

1 Mikes, Julian 5 10 : 4 3 5 Purat, Christian

2 Deng, Levi 5 15 : 6 2 4 Nick, Moritz

1 Mikes, Julian 4 19 : 11 5 6 Goedejohann, Anselm Maria

3 Hertweck, Andri 6 25 : 15 4 4 Nick, Moritz

2 Deng, Levi 5 30 : 20 5 5 Purat, Christian

1 Mikes, Julian 5 35 : 23 3 4 Lennartz, Daan

2 Deng, Levi 5 40 : 25 2 6 Goedejohann, Anselm Maria

3 Hertweck, Andri 5 45 : 31 6 5 Purat, Christian

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 19296 2

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 3 , Rg 5 - 6

Halle 1, Bahn 10 28.04.2024 13:35

Rosenbaum, Florian Unterschrift:

STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM

Giannolo, Valerio

Barbas, Sebastian

Schuster, Viktor

1

2

3

OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST

Denes, David

Fechner, Oskar

Freund, Julian

Schattenfroh, Theodor

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Schuster, Viktor 4 4 : 3 3 6 Freund, Julian

1 Giannolo, Valerio 6 10 : 7 4 5 Fechner, Oskar

2 Barbas, Sebastian 5 15 : 9 2 4 Denes, David

1 Giannolo, Valerio 5 20 : 13 4 6 Freund, Julian

3 Schuster, Viktor 5 25 : 15 2 4 Denes, David

2 Barbas, Sebastian 4 29 : 23 8 5 Fechner, Oskar

1 Giannolo, Valerio 6 35 : 30 7 4 Denes, David

2 Barbas, Sebastian 5 40 : 35 5 6 Freund, Julian

3 Schuster, Viktor 5 45 : 38 3 5 Fechner, Oskar

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 19399 0

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 4 , Rg 7 - 8

Halle 1, Bahn 8 28.04.2024 13:35

Kromm, Martin (Hauptkampfrichter)

Mans, Rianne Maria Helena (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

FECHTZENTRUM SOLINGEN

Heimann, Anton

Macchiano, Leandro

Schrumpf, Vincent

Meier, Benno

1

2

3

R

FR HOCHWALD WADERN

Molter, Felix

Banowitz, Constantin

Weingärtner, Alexander

Baller, Joshua

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Schrumpf, Vincent 5 5 : 5 5 6 Weingärtner, Alexander

1 Heimann, Anton 5 10 : 9 4 5 Banowitz, Constantin

2 Macchiano, Leandro 5 15 : 12 3 4 Molter, Felix

1 Heimann, Anton 5 20 : 17 5 6 Weingärtner, Alexander

3 Schrumpf, Vincent 5 25 : 19 2 4 Molter, Felix

2 Macchiano, Leandro 5 30 : 27 8 5 Banowitz, Constantin

1 Heimann, Anton 5 35 : 27 0 4 Molter, Felix

2 Macchiano, Leandro 5 40 : 34 7 6 Weingärtner, Alexander

3 Schrumpf, Vincent 5 45 : 38 4 5 Banowitz, Constantin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 19502 4

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 5 , Rg 9 - 10

Halle 2, Bahn 15 28.04.2024 13:35

Loh, Pauline Unterschrift:

TV DILLENBURG

Tatarov, Viktor

Breidenich, Lutz

Heinecke, Max-Julius

Tatarov, Arseny

1

2

3

R

STG FG Segeberg/SC Itzehoe

Lange, Jesper

Fischer, Tim

Lange, Magnus

Fischer, Finn

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Heinecke, Max-Julius 5 5 : 2 2 6 Lange, Magnus

1 Tatarov, Viktor 5 10 : 4 2 5 Fischer, Tim

2 Breidenich, Lutz 0 10 : 7 3 4 Lange, Jesper

1 Tatarov, Viktor 2 12 : 9 2 6 Lange, Magnus

3 Heinecke, Max-Julius 9 21 : 15 6 4 Lange, Jesper

2 Breidenich, Lutz 5 26 : 22 7 5 Fischer, Tim

1 Tatarov, Viktor 9 35 : 27 5 4 Lange, Jesper

2 Breidenich, Lutz 5 40 : 29 2 6 Lange, Magnus

3 Heinecke, Max-Julius 5 45 : 32 3 5 Fischer, Tim

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000003 19605 2

2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

A16, Gefecht 6 , Rg 11 - 12

Halle 2, Bahn 17 28.04.2024 13:35

Peters, Remi Leon Unterschrift:

STG Dresdener FC/TV Markkleeberg

Wallstabe, Arne

Koch, Franz

Hollburg, Karl

1

2

3

MTV MÜNCHEN

Mazraani, Vincent

Von Breunig, Quentin

Pedretti, Lorenzo

Svetec, Gabriel

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Hollburg, Karl 5 5 : 3 3 6 Pedretti, Lorenzo

1 Wallstabe, Arne 5 10 : 9 6 5 Von Breunig, Quentin

2 Koch, Franz 5 15 : 9 0 4 Mazraani, Vincent

1 Wallstabe, Arne 5 20 : 13 4 6 Pedretti, Lorenzo

3 Hollburg, Karl 5 25 : 18 5 4 Mazraani, Vincent

2 Koch, Franz 3 28 : 22 4 5 Von Breunig, Quentin

1 Wallstabe, Arne 7 35 : 30 8 4 Svetec, Gabriel

2 Koch, Franz 5 40 : 32 2 6 Pedretti, Lorenzo

3 Hollburg, Karl 5 45 : 34 2 5 Von Breunig, Quentin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

Rang Name Name, Vorname Grund

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0004.30

1 FC LEIPZIG Petersen, Ole

Müller, Benno

Kalynka, Zachar

Karnagel, Leopold

2 HEIDENHEIMER SB Hummel, Rudy

Zimmermann, Frederik

Schuller, Stephan

Köpf, Cornelius

3 EINTRACHT FRANKFURT Deng, Levi

Martin, Jasper

Mikes, Julian

Hertweck, Andri

4 BAYER LEVERKUSEN Goedejohann, Anselm Maria

Purat, Christian

Nick, Moritz

Lennartz, Daan

5 STG FRANKFURTER TV / BAD NAUHEIM Giannolo, Valerio

Barbas, Sebastian

Schuster, Viktor

6 OSC BERLIN / FC BERLIN SÜDWEST Fechner, Oskar

Freund, Julian

Denes, David

Schattenfroh, Theodor

7 FECHTZENTRUM SOLINGEN Heimann, Anton

Macchiano, Leandro

Schrumpf, Vincent

Meier, Benno

8 FR HOCHWALD WADERN Baller, Joshua

Molter, Felix

Weingärtner, Alexander

Banowitz, Constantin

9 TV DILLENBURG Heinecke, Max-Julius

Tatarov, Viktor

Tatarov, Arseny

Breidenich, Lutz

10 STG FG Segeberg/SC Itzehoe Lange, Magnus

Lange, Jesper

Fischer, Tim

Fischer, Finn

11 STG Dresdener FC/TV Markkleeberg Hollburg, Karl

Koch, Franz

Wallstabe, Arne

12 MTV MÜNCHEN Von Breunig, Quentin

Svetec, Gabriel

Pedretti, Lorenzo

Mazraani, Vincent

Endplatzierungen Mannschaften

27 / 29



2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

Rang Name Name, Vorname Grund

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0004.30

13 SV BÖBLINGEN Idler, Lucas

Marquardt, Deniz

Garri, Daniel

Leonov, Aleksandr

Endplatzierungen Mannschaften

28 / 29



2024 Deutsche Meisterschaften, U17 Herrendegen Mannschaft

FC Offenbach von 1863 e.V., 28.04.2024

Name, Vorname Lizenz Verein Landesverband #Finalgefechte

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0002.188

Breker, Henri CN Heidenheimer SB WÜ 5

Broscheid, Frederik B FG Segeberg SH 4

Gießer, Leon CN FC Leipzig SN 5

Kolditz, Hendrik-Kilian CN TSV Bayer 04 Leverkusen NR 4

Kromm, Martin CN OSC Berlin BE 4

Kunisch, Arne CN Eintracht Frankfurt HE 4

Loh, Pauline CN Heidenheimer SB WÜ 4

Mans, Rianne Maria Helena CN FC Gröbenzell BY 4

Peters, Remi Leon CN FC Kassel HE 4

Rosenbaum, Florian CN OFC Bonn NR 4

Kampfrichter

29 / 29


